



Strana: 1 / 1

Dodávateľ: eD'system Slovakia, s.r.o. 831 04 Stará Vajnorská 21 Bratislava Slovakia Vybavuje: Stanislav Dinuš IČ DPH: SK2020123776 Tel.: +421-2-49591132 IČO: 36413658 Fax: +421-2-49591010 DIČ: 2020123776 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Č.úctu: 5030808708 / 0900 Swift: GIBASKBX IBAN: SK74 0900 0000 0050 3080 8708 Var.s.: 2912177826 Konšt.s. 0008 Sídlo: eD'system Slovakia, s.r.o., Stará Vajnorská 21, Bratislava, 831 04, Slovakia eD'system Slovakia, s.r.o. zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro, vložka číslo: 33605/B	Odberteľ: Mestská časť Bratislava 832 91 Junácka 1 Bratislava - Nové Mesto Slovakia Vybavuje: IČ DPH: Tel.: +421-2-44250626 IČO: 00603317 Fax: +421-2-44258840 DIČ: 2020887385 Banka: Č.úctu: / Sídlo: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1, Bratislava - Nové Mesto, 832 91, Slovakia
--	---

Fakturovať: s daňou	Vystavil(a): Dinuš Stanislav	Dňa: 21.3.2013
Úhrada: Bežný účet	Doprava: BA rozvoz	Splatnosť: 31.3.2013

Číslo dodacieho listu: 1912187767

Adresa dodania: Mestská časť Bratislava, Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1, Bratislava - Nové Mesto, 832 91

Part No.	Kód	Názov produktu	Počet Jed	Cena bez popl./jed.	RP	S/L	Cena s popl./jed	Typ DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: 90/2013 Naša obj. č.: 7012184293 Zo dňa: 12.3.2013 7:58:00											
43549	DVDMED-R4.7VER-100_16	VERBATIM DVD-R, 4.7GB, 16x, 100pack cievka	3ks	19,18	0,00	1,00	20,18	20	60,54	12,11	72,65
i18648	CDMED-IMA-SP100P	IMATION CDR Cievka 700MB/80m/52x, 100ks	5ks	13,84	0,00	1,00	14,84	20	74,20	14,84	89,04
DSU-21	GAMEBIRD-DSU-21	Gemabird Dat prepinac 2:1 manual USB	2ks	4,88	0,04	0,00	4,92	20	9,84	1,97	11,81
USB2HUB	I-TEC-USB 2.0 COMPASS HUB	i-tec COMPASS USB 2.0 Hub 4-Port	1ks	3,30	0,04	0,00	3,34	20	3,34	0,67	4,01

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v	EUR	177,50
Zaplatená záloha:		0,00
Rec.Fond/Elektroodpad :		0,12
Soza/Lita:		8,00

Celkom k úhrade:	177,50 EUR
Celkom k úhrade v SKK (1EUR=30.1260SKK)	5 347,37

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
20	147,92	29,58	177,50
	147,92	29,58	177,50
	Zaokrúhlenie:		0,00
			177,50 EUR

Vytiskl: *LS

Miestny úrad Bratislava Mestskej časti Bratislava - Nové Mesto Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Dostal dňa:	
21 -03- 2013	
Podacie číslo: 1706	RZ, ZH - LJ
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

